EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 020/2020 – FENIX ALIMENTOS EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo de

Apostilamento nº 020/2020 do Contrato de Fornecimento nº 017/2020 com a empresa

FENIX ALIMENTOS EIRELI (Processo nº 202000058000778).

OBJETO: O presente tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de

fornecimento Nº 017/2020, por parte da Administração, visando acrescentar a Fonte de

Recurso – “Recursos Próprios da OVG”.

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG